Ad capillorum enim detractionem su-  
 capitis abrasione ita sequuntur  
 stultitiam mundicie et sordis  
 et denudatio. **M**undicie ob-  
 uatio quod ex capillis sordis in  
 capite aggregantur detractione  
 quod ad ornatum capilli sunt.  
**S**ignificat quod per tonsuram mundicia  
 et non forbilis vita hoc est quod  
 clia debet habere mundiciam me-  
 ritus intus et non forbilem  
 id est non astringit hanc certius  
 denudatio autem significat quod in se  
 et diu nihil debet esse medi-  
 um si immediate deo debet un-  
 ri et facie reuelata diu specula-  
 ri. **C**apillorum detractione fit  
 ut ex hoc debet intelligi quod clia  
 oes cogitationes si fluas  
 a mente sua debet abstinere  
 et ad ubi diu se auditu parat  
 et expeditu habere et oia spalia  
 per se ad unitate a se penitus  
 rmonie. **H**ic autem et clia significat  
 multipliciter. **P**rimo quod si signa  
 non habet principium neque fine per  
 quod dicitur intelligi quod clia sunt  
 nulli diu quod non habet principium  
 neque fine. **S**ecundo quod habet signa  
 nullum angulum habet et significat quod  
 clia non debet sordis habere vitam  
 quod ubi angulus ibi sordis ut  
 dicitur et debet habere vitam  
 in doctrina quod vitam angulos  
 non amat sicut dicitur in thesauris.  
**T**ertio quod habet signa est oia si  
 signa pulcherrima vnde in hac  
 et celestes dantes fecerunt per quod  
 significat quod clia debet habere pulch-

ritudine thus in mente et certius  
 in uoluntate. **S**icut quod habet signa  
 et oia signa simplicitate nulla  
 la enim signa alia ut dicitur au-  
 gustinus et ysaiah et aliter  
 sola et clia est quod vna cum li-  
 nga claudat per quod significat quod  
 clia debet habere vitam colubina  
 uocat illud. **E**t simplices si-  
 cut columbe.

**Q**uia in attentione et  
 penetratione apostoli sicut  
 in tenetio est vides  
 petrus quod natus duodecim aposto-  
 rum erat minor quod cum dicitur  
 in libro elegit ut tunc tunc  
 us in quatuor mundi partibus per dicitur  
 reuertitur surrexit in medio frum-  
 ditus. **M**ultos oportet ut alii  
 que loco uide substituantur qui  
 testet nobiscum in resurrectione  
 christi quia dicitur dicit nobis. **E**t  
 tunc in multis multum et in  
 oia uident et samaria et usque  
 ad ultimum terre. **E**t quia testis  
 non nisi is qui vidit testimonium  
 debet ferre eligendum est vnde et  
 hys uiris quod nobiscum sunt et  
 si fuerint et diu miracula  
 viderunt et ex deo uerba audie-  
 runt et statuerunt duos de  
 septuaginta duobus disciplinis  
 scilicet ioseph qui cognouit  
 est iustus pro stirate sua qui  
 fuit frater iacob alpheri et iust  
 christum de curia laude et uer-  
 ba sufficiat ex parte laude quod in  
 apostolum est claus et orantes  
 dixerunt. **I**udei qui non habent corda